08.11.2017г. №645-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
        В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокое чувство ответственности и профессионализм, многолетний труд и заслуги в предупреждении и раскрытии преступлений и в честь празднования 100-летия со дня образования Российской милиции, наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:
	МАМУНОВА
Моро Михайловича
	- майора полиции, участкового уполномоченного отдела полиции №2 МО МВД России «Черемховский»;

	СЕМЕНОВУ
Татьяну Геннадьевну

ИЛЬИНУ

Валентину Владимировну

ИВАНОВУ

Ингу Евгеньевну

УРБАГАЕВА

Игоря Николаевича
	- старшину полиции, помощника оперативного дежурного дежурной части отдела полиции №2 МО МВД России «Черемховский»;
- инспектора миграционного пункта отдела полиции №2 МО МВД России «Черемховский»;
- референта государственной гражданской службы РФ 1 класса, специалиста-эксперта миграционного пункта отдела полиции №2 МО МВД России «Черемховский»;
- подполковника полиции, начальника отдела полиции №2 МО МВД России «Черемховский».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                        К.А. Намсараева
Согласовано:

                       О.П. Звягинцева